ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕБЕЖ»

РЕШЕНИЕ

от   05 .02 .2025  г  №  4
(принято на очередной

тридцать восьмой сессии

Собрания депутатов городского

поселения «Себеж»

четвертого созыва)

г. Себеж

О внесении изменений в Положение о

муниципальном контроле в сфере благоустройства

на территории муниципального образования «Себеж»

Себежского района Псковской области»,

утвержденное Решением Собрания депутатов

городского поселения «Себеж» от 11.11.2021 г № 4

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Себеж»,  на

основании Протестов прокуратуры Себежского района от 29.11.2024 года             №

02-62-2024года и  от 31.01.2025 года №02-43-2025/Прдп7-25-20580019, Собрание

депутатов городского поселения «Себеж» РЕШИЛО:

        1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства

на территории муниципального образования «Себеж» Себежского района

Псковской области», утвержденное Решением Собрания депутатов городского

поселения «Себеж» от 11.11.2021 г № 4 следующие изменения:

      1.1. в абзаце 3 пункта 3.16 раздела 3 цифры «2023» заменить цифрами «2025»:

     2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

     3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в

соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Себеж», а

также на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Себеж» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http://sebezh-gp.gosuslugi.ru.

 Глава городского поселения «Себеж»                                             Г.В. Васильев

http://sebezh-gp.gosuslugi.ru/